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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 3
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Prima Manche

Gara Iniziato a 14:44:20

Lido di Fermo 1,000 Km.

25/04/2013 14:45 .
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(152) MARINI THOMAS 3 1:16.292 +3.231 14:48:19.785
(511) TINKLER WALKER KADE 1 1:14.104 +5.899 14:45:37.259 4 1:15.372 +2.311 14:49:35.157
1 1:11.109 +3.925 14:45:32.810 2 1:09.257 +1.052 14:46:46.516 5 1:15.270 +2.209 14:50:50.427
2 1:08.085 +0.901 14:46:40.895 3 1:08.205 14:47:54.721 6 1:16.007 +2.946 14:52:06.434
3 1:08.640 +1.456 14:47:49.535 4 1:10.907 +2.702 14:49:05.628 7 1:14.895 +1.834 14:53:21.329
2 1:08.363 +1.179 14:48:57.898 5 1:11.340 +3.135 14:50:16.968 8 1:15.065 +2.004 14:54:36.394
5 1:09.550 +2.366 14:50:07.448 6 1:09.420 +1.215 14:51:26.388 9 1:15.634 +2.573 14:55:52.028
6 1:07.421 +0.237 14:51:14.869 7 1:08.675 +0.470 14:52:35.063 10 1:18.692 +5.631 14:57:10.720
7 1:08.189 +1.005 14:52:23.058 8 1:29.144 +20.939 14:54:04.207
8 1:07.184 14:53:30.242 9 1:11.446 +3.241 14:55:15.653 (121) SCAROLA THOMAS
9 1:08.256 +1.072 14:54:38.498 10 1:10.641 +2.436 14:56:26.294 1 1:24.443 +1.712 14:45:49.670
10 1:10.082 +2.898 14:55:48.580 1 1:10.094 +1.889 14:57:36.388 2 1:22.731 14:47:12.401
1 1:09.900 +2.716 14:56:58.480 3 1:23.619 +0.888 14:48:36.020
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 4 1:26.376 +3.645 14:50:02.396
(35) LENTINI ALESSANDRO 1 1:15.513 +4.346 14:45:38.273 5 1:34.765 +12.034 14:51:37.161
1 1:08.767 +1.199 14:45:30.311 2 1:11.337 +0.170 14:46:49.610 6 1:27.221 +4.490 14:53:04.382
2 1:08.300 +0.732 14:46:38.611 3 1:15.612 +4.445 14:48:05.222 7 1:25.142 +2.411 14:54:29.524
3 1:07.568 14:47:46.179 4 1:11.167 14:49:16.389 8 1:27.557 +4.826 14:55:57.081
2 1:10.258 +2.690 14:48:56.437 5 1:14.092 +2.925 14:50:30.481 9 1:26.022 +3.291 14:57:23.103
5 1:09.174 +1.606 14:50:05.611 6 1:12.199 +1.032 14:51:42.680
6 1:08.402 +0.834  14:51:14.013 7 1:13.388 +2.221  14:52:56.068 (228) TERRANOVA RAISSA
7 1:08.293 +0.725 14:52:22.306 8 1:11.366 +0.199 14:54:07.434 1 1:41.212 +1.457 14:46:06.294
8 1:09.185 +1.617 14:53:31.491 9 1:12.036 +0.869 14:55:19.470 2 1:42.425 +2.670 14:47:48.719
9 1:09.515 +1.947 14:54:41.006 10 1:15.427 +4.260 14:56:34.897 3 1:40.780 +1.025 14:49:29.499
10 1:10.498 +2.930 14:55:51.504 1 1:14.496 +3.329 14:57:49.393 4 1:41.280 +1.525 14:51:10.779
1 1:13.575 +6.007 14:57:05.079 5 1:49.604 +9.849 14:53:00.383
(158) CARBONI DANIEL 6 1:40.107 +0.352 14:54:40.490
(275) FURBETTA JOAKIN 1 1:16.567 +5.344 14:45:40.289 7 1:39.755 14:56:20.245
1 1:08.922 +2.310 14:45:29.149 2 112177 +0.954 14:46:52.466 8 1:40.066 +0.311 14:58:00.311
2 1:08.348 +1.736 14:46:37.497 3 1:13.755 +2.532 14:48:06.221
3 1:10.315 +3.703 14:47:47.812 4 1:12.823 +1.600 14:49:19.044 (88) LUCIANI MATTIA
2 1:09.528 +2.916 14:48:57.340 5 1:13.961 +2.738 14:50:33.005 1 1:29.878 +0.057 14:45:55.449
5 1:12.235 +5.623 14:50:09.575 6 1:11.322 +0.099 14:51:44.327 2 2:18.856 +49.035 14:48:14.305
6 1:07.968 +1.356 14:51:17.543 7 1:15.986 +4.763 14:53:00.313 3 2:39.458 +1:09.637 14:50:53.763
7 1:08.448 +1.836 14:52:25.991 8 1:11.223 14:54:11.536 4 1:36.144 +6.323 14:52:29.907
8 1:06.612 14:53:32.603 9 1:13.925 +2.702 14:55:25.461 5 1:29.821 14:53:59.728
9 1:15.183 +8.571 14:54:47.786 10 1:12.930 +1.707 14:56:38.391 6 3:15.778 +1:45.957 14:57:15.506
10 1:11.306 +4.694 14:55:59.092 11 1:14.657 +3.434 14:57:53.048
11 1:12.457 +5.845 14:57:11.549 (251) CALLIPARI PASQUALE
(122) BISI ANDREA 1 1:19.074 +4.334 14:45:43.904
(224) TROPEPE GIUSEPPE 1 1:17.264 +4.592 14:45:40.722 2 1:14.740 14:46:58.644
1 1:11.740 +4.118 14:45:34.759 2 1:12.672 14:46:53.394
2 1:08.888 +1.266 14:46:43.647 3 1:13.857 +1.185 14:48:07.251
3 1:18.699 +11.077 14:48:02.346 4 1:13.510 +0.838 14:49:20.761
4 1:08.549 +0.927 14:49:10.895 5 1:15.795 +3.123 14:50:36.556
5 1:09.646 +2.024 14:50:20.541 6 1:15.613 +2.941 14:51:52.169
6 1:07.716 +0.094 14:51:28.257 7 1:14.479 +1.807 14:53:06.648
7 1:10.200 +2.578 14:52:38.457 8 1:18.122 +5.450 14:54:24.770
8 1:09.802 +2.180 14:53:48.259 9 1:16.526 +3.854 14:55:41.296
9 1:07.622 14:54:55.881 10 1:18.953 +6.281 14:57:00.249
10 1:08.767 +1.145 14:56:04.648
1 1:08.799 +1.177 14:57:13.447 (4) DOTTIALDO
1 1:14.731 +0.152 14:45:36.711
(7) FABBRI ANGELO 2 1:14.579 14:46:51.290
1 1:10.293 +0.543 14:45:31.469 3 1:18.690 +4.111 14:48:09.980
2 1:10.936 +1.186 14:46:42.405 4 1:15.475 +0.896 14:49:25.455
3 1:10.678 +0.928 14:47:53.083 5 1:20.395 +5.816 14:50:45.850
4 1:10.857 +1.107 14:49:03.940 6 1:18.472 +3.893 14:52:04.322
5 1:11.594 +1.844 14:50:15.534 7 1:15.686 +1.107 14:53:20.008
6 1:12.304 +2.554 14:51:27.838 8 1:15.251 +0.672 14:54:35.259
7 1:09.750 14:52:37.588 9 1:18.243 +3.664 14:55:53.502
8 1:10.039 +0.289 14:53:47.627 10 1:16.194 +1.615 14:57:09.696
9 1:16.738 +6.988 14:55:04.365
10 1:14.485 +4.735 14:56:18.850 (155) MARINELLI ENRICO
11 1:15.553 +5.803 14:57:34.403 1 1:27.796 +14.735 14:45:50.432
2 1:13.061 14:47:03.493
Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Angelo Guerri Orbits
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